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Rocnik 2024/2025 19.10.2024

Vyhru C. Kostelce v Kosmonosech reziroval svym vynikajicim vykonem Petr Vanék,
ktery srazil 656 kuzZelek. Lokomotiva Tabor si lepSim zavérem zabezpecila vyhru na drahach
Kdyné. Jen tak pro zajimavost ani na jednom z téchto utkani nebyl pfitomen delegovany
rozhodCi a utkani tak odfidili vedouci druzstev. Treti vyhru hosti si pfipsali BohuSovice, které
opanovali utkani v Rokycanech. Domaci Tehovec hostil Podbofany a s pfehledem si dokracel
az kvitézstvi 7:1. Stejnym vysledkem skonCilo utkani v Teplicich, kam si zajela Lomnice. |
v tomto utkani hosté bodovali pouze v uvodni rundé, a tak utkani skoncilo stejné jako v Tehovci
7:1. Posledni utkani kola SKK Nachod — KK Konstruktiva Praha bylo po spInéni kritérii pro
odkladani utkani presunuto na ¢tvrtek 24.10.2024.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3533 doséahlo druzstvo: TJ Cerveny Kostelec
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 656 dosahl Petr Vanék

2. KLM A 2024/2025

Vysledky 5. kola

Souhrnny prehled vysledkii:

KUZELKY TEHOVEC - SKK PODBORANY 7:1 3428:3263 16.57.5 19.10.
KK KOSMONOSY - TJ CERVENY KOSTELEC 3:5 3345:3533 9.0:15.0 19.10.
TJ SOKOL KDYNE - KK LOKOMOTIVATABOR 2:6 3334:3429 9.0:15.0 19.10.
SKK ROKYCANY B - SKK BOHUSOVICE 1:7 3218:3384 9.0:15.0 19.10.
TJ TEPLICE LETNA - TJ LOMNICE 7:1 3337:3215 16.0:8.0 19.10.
SKK NACHOD - KK KONSTRUKTIVA PRAHA dohravka 24.10.

Tabulka druzstev:

1. TJ Cerveny Kostelec 5 5 00 32.0:8.0 81.5:38.5 3524 10
2. TJ Teplice Letna 5 0 1 28.0:12.0 68.0:52.0 3430 8
3. SKK Nachod 4 3 0 1 18.0:14.0 47.5:48.5 3433 6
4. TJ Lomnice 5 3 0 2 22.0:18.0 62.5:57.5 3308 6
5. SKK BohuSovice 5 3 0 2 21.0:19.0 55.5:64.5 3246 6
6. Kuzelky Tehovec 5 2 0 3 20.0:20.0 63.0:57.0 3373 4
7. SKK Podborany 5 2 0 3 18.0:22.0 62.0:58.0 3390 4
8. KK Lokomotiva Tabor 5 2 0 3 17.0:23.0 58.5:61.5 3268 4
9. KK Kosmonosy 5 2 0 3 16.0:24.0 51.5:68.5 3371 4
10. KK Konstruktiva Praha 4 1 1 2 17.0:15.0 56.0:40.0 3286 3
11. TJ Sokol Kdyné 5 1 1 3 15.0:25.0 53.5:66.5 3424 3
12. SKK Rokycany B 5 0 0 5 8.0:32.0 36.5:83.5 3214 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
)
1x Petr Vanék C. Kostelec 656 1x Petr Vanék C. Kostelec 114.11 656
2x Stépan Schuster €. Kostelec 625 1x Milan Perni¢ek Bohus$ovice 109.7 603
1x Ondfej Mrkos €. Kostelec 611 2x Stépan Schuster €. Kostelec 108.72 625
2x Jakub Smidlik Tehovec 604 2x Jakub Smidlik Tehovec 107.21 604
1x Milan Pernicek Bohus$ovice 603 2x Ondiej Mrkos C. Kostelec 106.28 611
1x Jaroslav Mihal Tabor 602 1x Jaroslav Mihal Tabor 106.01 602

Podrobné vysledky kola:

KUZELKY TEHOVEC 3428 7:1 3263 SKKPODBORANY

Jifi Stastny 146 135 144 133 558 1:3 568 140 146 146 136 Jaroslav Wagner
Petr Smidlik 136 132 152 138 558 2:2 550 130 144 136 140 Michal Bucko
Jakub Vojacek 137 130 131 140 538 2.5:1.5 541 133 127 141 140 Stanislav Rada
Jakub Smidlik 141 159 151 153 604  4:0 505 127 117 142 119 Kamil Ausbuher
Jaroslav Prochazka 137 142 139 157 575 3:1 554 127 138 149 140 Rudolf Hofmann
Martin Bilek 139 146 160 150 595 4:0 545 134 138 140 133 Radek Dvorak

rozhodgéi: Jifi Mila¢ek ;
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Jakub Smidlik

KK KOSMONOSY 3345 3:5 3533 TJCERVENY KOSTELEC

Jiti Vondracek 130 133 126 144 533 0:4 625 173 145 160 147 Stépan Schuster
LuboS Bene§ 177 147 126 136 586 2:2 558 122 155 125 156 Frantisek Adama ml.
Radek Horak 138 132 137 154 561 :3 656 178 156 169 153 Petr Vanék
Toma4s Bajtalon 152 144 126 134 556 3:1 567 144 139 156 128 Marek Zoudlik
Radek Tajé¢ 145 122 130 143 540 2:2 516 142 129 144 101 Daniel Balcar
Pavel Riha 129 130 150 160 569 1:3 611 159 142 158 152 Ondfej Mrkos

rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 656 - Petr Vanék

TJ SOKOL KDYNE 3334 2:6 3429 KKLOKOMOTIVA TABOR
Jifi Benda 131 126 165 147 569 1:3 602 150 140 158 154 Jaroslav Mihal
Jifi Benda st. 139 158 134 139 570 3:1 555 127 141 150 137 Ondiej Novak
Viktor Pytlik 157 153 124 139 573 1:3 583 135 155 148 145 Oldiich Roubek
Filip Loffelmann 148 149 147 148 592 3:1 533 151 132 131 119 Jan Novak
Tomas Timura 117 134 116 143 510 0:4 580 131 160 137 152 Zdenék Kami$
Jindfich Dvofak 126 135 137 122 520 1:3 576 138 131 148 159 David Kasek

rozhod¢i: Vedouci druZstev
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Jaroslav Mihal
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SKK ROKYCANYB 3218 1:7 3384 SKKBOHUSOVICE
Michal PilaF 142 125 145 114 526 2:2 535 126 142 142 125 Martin Pernicek
Miroslav Novak 140 135 138 129 542 0:4 603 155 143 171 134 Milan Pernicek
Pavel Andrlik st. 128 120 140 150 538 1:3 576 133 138 138 167 Jiri Semerad
Dominik Cerny 125 137 139 130 531 2:2 544 124 148 126 146 Lukas Darilek
Libor Bure§ 144 127 146 144 561 3:1 566 132 158 140 136 Tomas Svoboda
Pavel Andrlik ml. 151 132 129 108 520 1:3 560 127 137 151 145 Jaromir Hnat
rozhodéi: Roman Pytlik
Nejlepsi vykon utkani: 603 - Milan Pernicek
TJ TEPLICELETNA 3337 7:1 3215 TJLOMNICE
Jan Filip *1 123 126 140 143 532 2:2 553 133 147 131 142 Antonin Valeska
Jan Hyb§ 140 148 119 145 552 2:2 546 121 127 149 149 Zdeng&k Chvatal
Luka$ Hanzlik 142 127 151 138 558 4:0 514 131 122 133 128 Stépan Diosegi
Alexandr TrpiSovsky 141 139 162 132 574 2:2 572 128 153 151 140 Stanislav Novéak
Josef Salek 129 129 159 141 558 4:0 498 115 126 140 117 Radek Duhai *2
Jan Salajka 125 159 141 138 563 2:2 532 127 123 156 126 Jifi Béloch
rozhodgéi: Sabina Formankova
stfidani: *1 od 61. hodu Petr Fabian, *2 od 91. hodu Jan Ritschel
Nejlepsi vykon utkani: 574 - Alexandr Trpigovsky
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. St&pan Schuster TJ Cerveny Kostelec 616.33 396.7 219.7 0.3 3/4 (625)
2. Filip Loffelmann TJ Sokol Kdyné 612.44 388.4 2240 1.2 3/3 (628)
3. David Ryzak TJ Cerveny Kostelec 604.17 395.5 208.7 2.0 3/4 (621)
4. Tomas Majer SKK Nachod 603.83 393.7 210.2 23 3/3 (626)
5. Ladislav Beranek SKK Nachod 602.33 394.8 2075 27 3/3 (628)
6. Ondfej Mrkos TJ Cerveny Kostelec 596.25 3828 213.5 1.5 4/4 (611)
7. Michal Bucko SKK Podborany 595.13 384.4 210.8 21 4/4 (627)
8. Jan Hybs TJ Teplice Letna 592.56 383.4 209.1 4.0 3/3 (621)
9. Alexandr TrpiSovsky TJ Teplice Letna 590.89 377.3 2136 1.6 3/3 (610)
10. Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 590.33 385.7 204.7 3.0 3/4 (656)
11. Marek Zoudlik TJ Cerveny Kostelec 584.50 386.8 197.8 23  4/4 (613)
12. Jifi Benda TJ Sokol Kdyné 583.67 380.8 2029 24 3/3 (601)
13. FrantiS$ek Adama ml. TJ Cerveny Kostelec 583.00 392.5 190.5 4.3 4/4 (617)
14. Viktor Pytlik TJ Sokol Kdyné 581.11 3874 193.7 4.3 3/3 (626)
15. Radek Duhai TJ Lomnice 580.17 384.5 1957 28 3/4 (622)
16. Josef Krotky TJ Lomnice 579.33 396.3 183.0 3.3 3/4 (608)
17. Jaroslav Wagner SKK Podbofany 578.50 3821 196.4 2.8 4/4 (626)
18. Jifi Vondradek KK Kosmonosy 577.67 3827 195.0 31 3/3 (629)
19. FrantiSek Hejna SKK Nachod 576.83 395.7 181.2 43 3/3 (623)
20. Pavel Andrlik ml. SKK Rokycany B 574.67 376.5 198.2 4.5 2/2 (606)
21. Radek Dvorak SKK Podborany 57438 377.3 1971 21 4/4 (621)
22. Jifi Stastny Kuzelky Tehovec 572.33 3744 1979 31 3/3 (587)
23. Lubos Benes KK Kosmonosy 572.00 3629 2091 1.6 3/3 (596)
24. Tomas Bajtalon KK Kosmonosy 572.00 3739 198.1 24 3/3 (587)
25. Libor Bure$ SKK Rokycany B 570.83 376.3 1945 3.2 2/2 (575)
26. Petr Teplicanec KK Konstruktiva Praha 570.67 376.0 194.7 23 3/3 (603)
27. Petr Smidlik Kuzelky Tehovec 570.67 380.9 189.8 4.6 3/3 (578)
28. Jaroslav Prochazka Kuzelky Tehovec 569.89 371.6 198.3 2.0 3/3 (594)
29. Josef Salek TJ Teplice Letna 568.78 377.8 191.0 3.9 3/3 (587)
30. Jindfich Dvorak TJ Sokol Kdyné 566.56 369.1 1974 41 3/3 (580)
31. Lukas Hanzlik TJ Teplice Letna 566.50 370.3 196.2 3.7 2/3 (582)
32. Petr Fabian TJ Teplice Letna 566.00 382.3 183.7 3.7 3/3 (595)
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registracni ¢islo

2535

Daniel Balcar
Zdenék Kamis$
Jan Adamu
Jakub Vojacek
Vladimir Sana
Radek Taj¢
Stanislav Rada
Milan Pernicek
Jakub Smidlik
Jifi Benda st.
Martin Hanus
Jaroslav Mihal
Antonin ValeSka
Jan Filip
Stanislav Novak
Jifi Béloch

Jifi Semerad
Oldfich Roubek
David Kasek
Zdenék Zahradka
Pavel Riha

Jan Salajka

Jan Barchanek
Stépan Diosegi
Martin Perniéek
Ondfej Novak
Lukas Darilek

. Tomas Svoboda

Véclav Posejpal
Petr Novak
Pavel Kohli¢ek
Jaroslav Zahradka
Denis Hofman
Martin Bilek
Dominik Cerny
Jan Novak
Michal Pilar
Tomas Timura
Ladislav Moulis
Jaromir Hnat
Jifi Vanata
Rudolf Hofmann
Samuel Duda
Radek Horak
Pavel Andrlik st.
Zdenék Chvatal
Kamil Ausbuher
Miroslav Knespl
Miroslav Novak
Antonin Hejzlar
Jaroslav Lefner
Josef Devera ml.
Jan Ungr

Jan BenisSek

23959
26792
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TJ Cerveny Kostelec
KK Lokomotiva Tabor
SKK Nachod

Kuzelky Tehovec

SKK Podbofany

KK Kosmonosy

SKK Podborany

SKK BohusSovice
Kuzelky Tehovec

TJ Sokol Kdyné

SKK Nachod

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna

TJ Lomnice

TJ Lomnice

SKK BohuSovice

KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

TJ Teplice Letna

KK Konstruktiva Praha
TJ Lomnice

SKK BohuSovice

KK Lokomotiva Tabor
SKK BohuSovice

SKK BohuSovice

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

Kuzelky Tehovec

SKK Rokycany B

KK Lokomotiva Tabor
SKK Rokycany B

TJ Sokol Kdyné

SKK Rokycany B

SKK BohuSovice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Podborany

KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

SKK Rokycany B

TJ Lomnice

SKK Podborany

TJ Lomnice

SKK Rokycany B

SKK Nachod

SKK Podborany

SKK Bohusovice

SKK Rokycany B

SKK Rokycany B

565.83
565.50
563.83
563.78
563.67
562.67
560.38
559.38
5569.22
558.33
557.00
556.00
553.67
553.17
552.50
552.25
551.63
550.67
550.63
550.00
549.22
547.75
545.33
542.67
542.25
541.00
540.00
539.75
538.00
537.83
537.33
537.00
536.75
536.67
535.00
534.63
522.33
522.22
522.00
521.38
501.00
564.50
561.00
561.00
548.00
546.00
531.50
531.25
518.00
514.00
513.00
487.00
464.00
454.00

370.7
368.1
359.2
375.9
381.0
360.6
381.5
371.3
375.4
376.9
373.7
373.8
363.3
366.8
377.0
364.0
367.4
370.7
364.9
374.3
369.2
359.8
368.3
352.3
363.5
366.3
365.9
375.1
357.5
361.2
382.0
359.0
369.0
358.1
361.3
360.4
371.5
360.2
354.5
355.6
358.3
388.5
368.0
375.0
363.5
371.0
367.0
359.0
354.7
349.0
352.0
341.0
317.0
341.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjmeéno a pfijmeni
Radek Horak
Zdenék Chvatal
Jan Ritschel

datum startu
19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024

195.2
197.4
204.7
187.9
182.7
2021
178.9
188.1
183.8
181.4
183.3
182.3
190.3
186.3
175.5
188.3
184.3
180.0
185.8
175.7
180.0
188.0
177.0
190.3
178.8
174.7
1741
164.6
180.5
176.7
155.3
178.0
167.8
178.6
173.8
174.3
150.8
162.0
167.5
165.8
142.7
176.0
193.0
186.0
184.5
175.0
164.5
172.3
163.3
165.0
161.0
146.0
147.0
113.0

druzstvo

3.2
26
1.8
5.6
4.7
3.3
7.6
1.6
2.1
5.1
4.7
3.5
1.0
5.7
5.1
2.8
3.6
6.2
5.1
5.3
5.2
4.5
3.3
3.3
4.5
4.0
7.1
6.8
5.5
5.5
7.0
4.7
6.0
6.4
8.0
4.6
6.3
10.6
9.5
5.8
10.7
5.5
1.0
2.0
8.0
4.0
7.8
3.8
9.3
4.0
7.5
9.0
13.0
18.0

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

TJ Lomnice

3/4
4/4
3/3
3/3
3/4
3/3
4/4
4/4
3/3
3/3
3/3
4/4
3/4
3/3
4/4
4/4
4/4
3/4
4/4
3/3
3/3
2/3
3/3
3/4
4/4
3/4
4/4
4/4
2/3
3/3
3/3
3/3
2/3
3/3
212
4/4
2/2
3/3
2/2
4/4
3/4
2/4
1/3
1/3
1/2
1/4
2/4
2/4
1/2
1/3
2/4
1/4
1/2
1/2

(627)
(601)
(592)
(590)
(587)
(580)
(617)
(603)
(616)
(601)
(602)
(602)
(557)
(572)
(572)
(591)
(588)
(583)
(592)
(591)
(569)
(566)
(546)
(595)
(563)
(555)
(553)
(566)
(547)
(586)
(561)
(583)
(549)
(595)
(541)
(563)
(532)
(541)
(530)
(560)
(513)
(575)
561
561
558
546
567
547
549
514
522
487
464
454
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Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

6. kolo

24.10.2024 ¢t 19:00 SKK Nachod - KK Konstruktiva Praha (dohravka z 5. kola)
2.11.2024 so 9:00 KK Konstruktiva Praha - KK Lokomotiva Tabor

2.11.2024 so 10:00 SKK Podborany - SKK BohusSovice

211.2024 so 10:00 Kuzelky Tehovec - TJ Sokol Kdyné

2.11.2024 so 12:30 TJ Teplice Letna - SKK Rokycany B

2.11.2024 so 13:00 TJ Lomnice - TJ Cerveny Kostelec

211.2024 so 13:30 SKKNachod - KK Kosmonosy

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com




